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Szef Oddziału Wyw, Szt. N. W.
/przez Szefa Wydz, Wyw./
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W przedstawionym, ostatecznym projekcie reorganizacji /L, 1287/43
z dn, 6.v.br./ nie został uwzględniony w etacie kancelarji oraz budżecie
referent szyfrowy, którego obowiązki sprawuje w Ekspozyturze kontr.
urzędnik cyw, p. Michel PILARSKI, Uważam bowiem, iż po przekazaniu do
biura p.Pkk, Mitkiewicze współpracy wojskowej oraz spraw zamówień nie
będzie dużo depesz szyfrowych i kierownik kancelarji da sobie radę z
szfrowaniem i deszyfrowaniem, jak to miało miejsce przed przydzieleniem
p. Pilarskiego, 8 i »

W związku z powyższem nie mam w projektowanym składzie osobowym
nowej placówki miejsce dla p. Pilarskiego, tembardziej, iż dla zadoté-
uczynienia nowemu etatowi muszą nastąpić pewne redukcje w składzie dotych-
czasowego Wydz, Studjów oraz że p, Pilarski nie zna potrzebnych języków,

W związku z powyższem p. Płk, Mitkiewicz zlecił mi przedstawić Panu
Pułkownikowi wniosek powierzenia p. Pilarskiemu stanowiska referenta spraw
materiałowych, którą to sprawę obszerniej poruszałem w mych meldunkach
L, uno/us 2 14.IV. pkt, 2 g 1 L. 1287/45 2 6.V.br. pkt. 3 oraz w osta-
tecznym projekcie instrukcji org, pkt. E 4 strona 3,

Przedstawiając ten wniosek melduję ponownie, iż wobec faktu:

a/ że 95% zamówień stanowię zamówienia Oddz., Spec, i Szefa
Łączności Szt. N. W.;

b/ że po przydzieleniu oficera do spraw materiałowych do
biuru Zcy Szefa Sztabu w Washingtonie sprawy zamówień zostaną skoncentro-
wane w temże biurze -

- wydaje mi się wskazane, by referent dla spraw materiałowych w
Nowym Yorku podlegał bezpośrednio p. Płk, Mitkiewiczowi /v1a oficer
matu-ulewy], pobierał uposażenie z Oddz, Spec. a miał tylko siedzibę
w Ekspozyturze, i korzystał z pomocy w formie przepisywania na maszynie,
telefonu etc, Taki projekt uzyskał aprobatę p. PŁK, Mitkiewicza,

Proszę Pana Pułkownika o uzyskanie decyzji Szefa Oddz. Spec. w
sprawie p. Pilarskiego przyczem melduję, iż pierwotnie zamierzałem to
stanowisko powierzyć por, Krosnowskiemu, który jest fachowcem w dziale

zgodził się prowadzić te sprawy bezinteresownie, wzgl, za
drobnym wynagrodzeniem i połwięceć im kilka godzin dziennie, Byłoby
to zdaniem mem - wystarczające, wobec tego, iż War Dept, wysyłał będzie
sam cały sprzęt z Lease and Lend Bill'u /200,000 dol/ bezpośrednio do
Londynu, a z New Yorku pójdę statkami polskimi tylko zamówienia płatne,

W razie pozytywnym proszę o decyzję odnośnie wysokości uposażenia
p. Pilarskiego, i z jakiego konta je wypłacać, P, Pilarski pobiera
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